
Montážní návod 
Stříška nad vchod- Typ 206803 

 

Obsah dodávky: 

1. vzpěra 1 pár (L+P)

 

2. Stolice 1 ks 

 

3. Kleština 2 ks 

 
 

4. Krokev 6 ks 

 

5. Spojovací materiál:  
                       Vrut 6x140 mm- 12ks 
                       Vrut 6x120 mm- 12 ks 

6. Záslepky 35 mm- 6 ks 
 

 

Před montáží doporučujme provést povrchovou úpravu výrobku. Zboží neobsahuje kotevní 
materiál a krytinu. Kotevní materiál je třeba volit podle charakteru zdiva, na které bude stříška 
kotvena. Nejuniverzálnější řešení pro kotvení představuje závitová tyč vlepená do zdiva za pomoci 
chemické kotvy. 

Konstrukce stříšky je vhodná pro použití lehkých krytin (střešní šindel, plechové krytiny, 
polykarbonáty. !!!! Užití betonových či pálených tašek není vhodné, dimenze prvků tomuto zatížení 
neodpovídají!!!!! 



Pracovní postup montáže: 

1. Spojte vzpěry a kleštiny. K tomu použijte vruty 6x140 mm. Otvory pro vruty jsou předvrtány. 

 
2. Ke kleštinám připevněte stolici. Použijte vruty 6x140 mm. Otvory pro vruty jsou předvrtány. Dbejte na 

to, aby byla stolice umístěna uprostřed kleštin. 

 
3. Na nosnou konstrukci stříšky umístěte krove.  Jednotlivé prvky spojte vruty 6x120 mm. 

 
4. Po ukotvení stříšky ke zdivu překryjte předvrtané kotevní otvory přiloženými záslepkami. 

 

VLADEKO - Zahradní program, zahradní nábytek 
Karlštejnská 97  
252 17 Tachlovice 
Tel.: 311 678 445-7  
E-mail: obchod@vladeko.cz 
 


